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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32427010M

2. Data e Regjistrimit 27/12/2023
3. Emri i Subjektit PR ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/202331/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5 Blvd Deshmoret e 
Kombit, Twin Towers, Kulla 2, Kati 3, 1031 Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi i objekteve në përgjithësi, • Blerja dhe shitja e 

pronave. • Blerja e të gjitha materialeve të ndërtimit, 
produkteve, komponentëve dhe sistemeve të ndërtimit të 
parafabrikuara. • Mundësia për të blerë aksione të kompanisë 
- ose për të krijuar kompani në përgjithësi jashtë - Evropë 
(përfshirë Mbretërinë e Bashkuar). 
PAOLO RINCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2023                Deri: 27/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PAOLORINCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PR ALBANIA
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0672026503  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-232767-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234366-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 27.12.202 3per largimin e 
administrators Majlinda Haloçi dhe emerimin e PAOLO RINCI

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("PAOLO RINCI")                      Nga data 
"27/12/2023             Ne daten "27/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BC09EA-F68C-40A5-8303-6D79E82225A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFD9CA6-ADFB-426B-B333-DEE151020251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F5AA3D-8896-4752-B34F-F56C507EF0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4548BF8-94FE-42B8-BC63-BB078DE53C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9CB13D-650B-4C33-A262-D1496DC7013A

